гроЕкт
Внесен 0L07.202|г.
Я.А. ,Щавидовичем

о согласовании проекта
изменения схемы размещения
сезонных кафе в муниципальном
округе Гагаринский по адресу:
ул. Щмитрия Ульянова, д.5

В соответствии с гtунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июJIя
201^2 года J\b 39 <О наделении органов местного самоуправления муницип€lльных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы>, Постановлением
ПравитеЛьства Москвы от 06.03.2015г. м 102_IШ кО размещении сезонньtх (летних)
кафе при стационарньrх предприятиях общественного питания), обращением
префекryры Юго-Западного административНого округа города Москвы от 10-.06.2021г.
JЮ 12-08-|587/2l (ВХ. ОТ l1.06.2021г. J\b 01-02-288/21), Совет деrтутатов муниципапьного
округа Гагаринский решил:

1. Согласовать проект изменениrI схемы р€вмещениrI сезонньгх кафе в части
увеличения площади сезонного (летнего) кафе при стационарном предприrIтии
общественного питаниrI ооО <<,.Щионис> на территории Юго-Западного
административного округа Города Москвы по адресу: ул. Щмитрия Ульянова, д.5
(приложение).

2. НаправитЬ настоящее решение в Щепартамент территориапьньIх органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного
административного округа города Москвыо управу района Гагаринский города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене <Московский муниципальный
вестник> и р€вместить на официальном сайте http ://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципaльного округа Гагаринский Русакову Е.Л.

//

2

у

дýцЕ
GlO

9ччЁ-фEr сЁ

l.9
с)
2

ок
ч
\n

Ori
ой
Erl
бсп

G)
Ф

c,r

Gl

Ф

U

Фо
нФ
ФDiфiЕн(dOFrоý
iню
с

FЕl-. 6)Fл!: \о
,ЕДЕч
fr]о
х

о
Ео
E{

с

ч
Ф

\о

ц

Фц
Ёв Ёя Еg

Ёý$нЕв$Ё
Ёi$ЁЁ'ýя
Е ЕЕ

ýЕ

Еl

O;rФ9аtsцФ<Е
ar'
сЁ

кЧýко.н с,3ýд
F--\ Е(:ДЁнь>

cl

)ýн
чо
Е
аб
rr

L

4ё

о
rr
Hl*lд|Hl
сЁЕlч
ýF19з R

Ё.Н\J

Е Ь,= j
Е А Ыс,l
&Ё ýкчыЁц
Е ьвЕ
н li IJ Еg ед i

Il9Ёl
чч!чl

ý н 1.,|.+я Ё н
l_{ Ч.') о о